ふるさと寒河江会会員 殿

 ※お申込みは必要事項を記入の上、９月１５日迄に、ＦＡＸ（０４２－６７６－７２６６）でお送り

ください。但し、定員（１００名様）到達の際は、これ以前でも受付終了となります。なお、お電話

（０４２－６７６－１３６１）によるお申込みも受付いたします。

参加費は、払込取扱票にて、９月２３日までにお振込ください。

[企画]ふるさと寒河江会

[事務局] 電話 042-676-1361(9:00～17:00) 担当：大橋まで

いも煮会参加申込書（下記の通り申込いたします）

９月１５日までに FAX042-676-7266

今年も「いも煮会」のシーズンがやって

きます。立川市の昭和記念公園で企画い

たします。みんなで野菜、肉等を刻んで

料理をします。ワイワイガヤガヤ、もちろ

ん、ビール、お酒は飲み放題と盛りだくさ

んの内容です。ご家族、友人を誘ってレッ

ツゴー！！昭和記念公園の中もお楽し

みください。

平成２９年９月２４日(日曜日)

★会費：大人１名様３，５００円

お食事・飲み物含（雨天決行、台風は中止）入場料は各自負担

★定員：１００名様予定

★タイムスケジュール

１０時３０分～昭和記念公園、西立川ゲート集合

１０時４０分～入場（各自入場してください）

      荷物搬送の協力をお願いします。

１１時００分～公園内バーベキュー会場で調理開始

１２時３０分～食事開始 いも煮、うどん、飲み物、

玉こんにゃく、漬物 他多数

公園内散策

１５時００分～片づけ

１５時３０分～解散

集
合
場
所

Ｊ
Ｒ
青
梅
線
西
立
川
駅
降
り
て

昭
和
記
念
公
園
西
立
川
ゲ
ー
ト
前
集
合

（
各
自
チ
ケ
ッ
ト
購
入
し
て
く
だ
さ
い
）

中・高校生：1500円  小学生：500円   幼児：0円

参加代表者名

代表者住所

連絡先（電話）

会場

集合場所

大人   名 x 3500円＝    円

中・高生 名 x 1500円＝    円

小学生  名 x  500円＝    円

幼児     名 x  0円＝    円

合計金額             円